Boletin Oficial de la
REGION de MURCIA NUmero 110 Sabado, 15 de mayo de 2010 Pagina 25578

IV. ADMINISTRACION LocAL

San Javier

8613 Anuncio lista provisional de aspirantes para la provision de una
plaza de Encargado.

Examinado el expediente que se tramita en este Ayuntamiento en orden a
la provision mediante turno libre, mediante el sistema de concurso-oposicion,
de una plaza de Encargado, funcionario de carrera, perteneciente a la Escala de
Administracion Especial, Subescala Servicios Especiales.

Finalizado el plazo de presentacién de instancias, en cumplimiento de lo
dispuesto en los articulos 20 y siguientes del Real Decreto 364/1995, de 10 de
marzo, y considerando que esta Alcaldesa es competente para resolver en la
materia, segun las atribuciones que al efecto le confieren los apartados g) y s) del
articulo 21 de la Ley 7/1985, de 2 de abril, reguladora de las Bases del Régimen
Local, dispongo:

Primero.- Aprobar la siguiente relacion provisional de aspirantes admitidos y

excluidos:
ASPIRANTES ADMITIDOS:

\ DNI \ APELLIDOS Y NOMBRE
22917988-Y ALCARAZ HERNANDEZ, JOSE
22993994-C BARAZA HARO, PEDRO ENRIQUE
22927018-C BASTIDA GARCIA, GREGORIO
77521463-D CANOVAS PEREZ, JOSE MANUEL
27466541-X CASAS SANCHEZ, ANTONIO
27487853-R CASAS SANCHEZ, CARLOS
34831493-V CENTENERO GARCIA, ALEJANDRO
48420233-N DIAZ ESPINOSA, PEDRO ALFONSO
52817450-C GARCIA MARTINEZ, EUSEBIO
34823459-X GARCIA TORAL, ISIDRO JUAN
51629352-X GONZALEZ HARO, JOSE ANTONIO
22945809-C HERNANDEZ ROMERO, JOSE CARLOS
77569171-S JARENO SANCHEZ, FRANCISCO JAVI
23054973-A JIMENEZ INGLES, TOMAS
48392344-E JIMENEZ JIMENEZ, MARIANA
X3550180-S LEROY RODRIGUEZ, MARC
48430397-X LOPEZ BANOS, AGUSTIN
48519496-F LOPEZ BANOS, MARIANO
34804809-] LOPEZ ESQUIVA, PEDRO
22993337-F LOPEZ MARTINEZ, MARIANO
74336073-G LOPEZ NAVARRO, PEDRO
22977957-2 MARTIN GONZALEZ, MARIA DEL CARMEN
77571235-D MARTINEZ ESCUDERO, ADRIAN
36567260-C MARTINEZ GARCIA, ANTONIO JOSE
22978194-K MARTINEZ HERNANDEZ, JUAN ANGEL
77570970-C MOLINA BONILLO, RAQUEL
23001873-X MONTEMAYOR BARCOS, DOMINGO
23021438-W ORTEGA DIAZ, ELADIO
21637818-Q PARDINES VICENT, JUAN JOSE
77564555-E PEREZ BALLESTER, SERGIO

NPE: A-150510-8613



Boletin Oficial de la

REGION de MURCIA Numero 110 Sabado, 15 de mayo de 2010 Pagina 25579
\ DNI \ APELLIDOS Y NOMBRE

23031576-C PEREZ RAJA, PEDRO ANTONIO
23001810-Q PEREZ RAMON, JOSE MARTIN
27450957-C PINEDA PRIOR, M@ ISABEL
22976209-Z ROCA PEREZ, PEDRO ISIDORO
23006691-K ROMERO CONESA, MARIANO
34783711-Y RUIZ LAFUENTE, JOSE MANUEL
74194553-A SOLER MARTINEZ, VICENTE MIGUEL
77716188-Q SOTO SANTOS, DAVID
22997531-S TARRAGA GARCIA, JUAN JOSE
24348464-C VISCONTI MOLINETE, GUSTAVO MIGUEL

ASPIRANTES EXCLUIDOS:

\ DNI \ APELLIDOS Y NOMBRE | Cédigo exclusion
41095457-T ALONSO CASTRO, LORENA 2
23021533-M BAREA MANUEL, ANA BELEN 1
23026972-Q BAREA MANUEL, ANDRES JACINTO 1
34815566-Y FLORES BANOS, GERMAN 2

CODIGOS DE EXCLUSION

1.- Solicitud manifestando que reline cada uno de los requisitos debidamente cumplimentada.
2.- Fuera de plazo.

Segundo.- En virtud de lo dispuesto en el articulo 71 de la Ley 30/1992,
de 26 de noviembre, de Régimen Juridico de las Administraciones Publicas y
del Procedimiento Administrativo Comun, conceder un plazo de diez dias a
los aspirantes para que puedan subsanar los defectos que hayan motivado la
exclusion u omision de los interesados.

San Javier, 5 de mayo de 2010.—La Alcaldesa, Josefa Garcia Hernandez.

NPE: A-150510-8613 BORM www.borm.es
D.L. MU-395/1985 - ISSN: 1989-1474



	I. Comunidad Autónoma
	1. Disposiciones Generales
	Consejería de Agricultura y Agua
	8841/2010	Corrección de errores a las bases reguladoras y convocatoria de las ayudas del Plan Territorial de Desarrollo Rural del Grupo de Acción Local “Campoder”, para las medidas 411 y 413 del enfoque “Leader”, correspondientes al período 2009-2011. 
	8843/2010	Corrección de errores a las Bases reguladoras y convocatoria de las Ayudas del Plan Territorial de Desarrollo Rural del Grupo de Acción Local “Asociación para el Desarrollo Comarcal del Nordeste de la Región de Murcia”, para las medidas 411 y 413 del enfoque “LEADER”, correspondientes al período 2009-2011. 
	8844/2010	Corrección de errores a las bases reguladoras y convocatoria de las ayudas del Plan Territorial de Desarrollo Rural del Grupo de Acción Local “Asociación para el Desarrollo Rural Integrado de los Municipios de la Vega del Segura”, para las medidas 411 y 413 del enfoque “Leader”, correspondientes al período 2009-2011. 
	2. Autoridades y Personal
	Consejería de Sanidad y Consumo
	Servicio Murciano de Salud
	8979/2010	Corrección de errores a la resolución de 3 de mayo de 2010, del Director Gerente del Servicio Murciano de Salud, por la que por la que se nombra personal estatutario fijo de distintas categorías/opciones estatutarias a los aspirantes que han resultado seleccionados en distintas pruebas selectivas convocadas al amparo de los acuerdos del Consejo de Administración del Servicio Murciano de Salud de 4 de julio de 2008, por los que se aprobaron las ofertas de empleo público ordinaria correspondiente al año 2008 y la destinada a la consolidación de empleo temporal en los términos previstos en la disposición transitoria cuarta de la Ley 7/2007, de 12 de abril, del Estatuto Básico del Empleado Público (B.O.R.M. 30-7-2008).
	3. Otras disposiciones
	Consejería de Economía y Hacienda
	8617/2010	Resolución de la Secretaría General de la Consejería de Economía y Hacienda, por la que se publica el acuerdo con la Dirección General de Calidad e Innovación de los servicios públicos por la que se le encomienda la función de extensión de diligencia de boletines de situación de máquinas recreativas y de azar.
	Consejería de Agricultura y Agua
	9006/2010	Orden de 12 de mayo de 2010, de la Consejería de Agricultura y Agua por la que se regula el ejercicio de la pesca fluvial para la temporada 2010/2011 y reglamentaciones para la conservación de la Fauna Ictícola de la Comunidad Autónoma de la Región de Murcia.
	9007/2010	Orden de 12 de mayo de 2010, de la Consejería de Agricultura y Agua sobre periodos hábiles de caza para la temporada 2010/2011 en la Comunidad Autónoma de la Región de Murcia.
	Consejería de Educación, Formación y Empleo
	8570/2010	Resolución de 12 de abril de 2010, de la Dirección General de Formación Profesional y Educación de Personas Adultas por la que se aprueban instrucciones sobre el proceso de admisión y matriculación de alumnos en las Escuelas Oficiales de Idiomas de la Región de Murcia para el curso académico 2010-2011.
	Consejería de Educación, Formación y Empleo
	Servicio Regional de Empleo y Formación
	9017/2010	Resolución de 12 de mayo de 2010, del Director General del Servicio Regional de Empleo y Formación, de modificación de los requisitos de participación de los trabajadores en la convocatoria de 2010 del programa de fomento de empleo rural “Consejos Comarcales de Empleo”.
	4. Anuncios
	Consejería de Presidencia y Administraciones Públicas
	8566/2010	Anuncio de la Secretaría General notificando expedientes sancionadores de espectáculos públicos.
	8567/2010	Anuncio de la Secretaría General notificando expedientes sancionadores de espectáculos públicos.
	8568/2010	Anuncio de la Secretaría General notificando expedientes sancionadores de espectáculos públicos.
	Consejería de Economía y Hacienda
	8605/2010	Notificación de control financiero de subvenciones a la beneficiaria que se cita.
	8606/2010	Notificación de control financiero de subvenciones a la beneficiaria que se cita: Piña Higuera S. Coop. Código de Control 09/E016B.
	8615/2010	Anuncio de adjudicación de contrato de servicio. Expte. 25/2010 (93/09 AG).
	Consejería de Agricultura y Agua
	8575/2010	Anuncio de adjudicación de contrato de obras denominadas “Acondicionamiento de caminos rurales de servicio en el término municipal de Mazarrón (Murcia). Expediente número I-3/10.
	8576/2010	Anuncio por el que se hace pública la adjudicación de un contrato de obra. Expte. I-4/10.
	8577/2010	Anuncio de rectificacion en el anuncio n.º 2122, sobre ocupación de la vía pecuaria denominado “Cordel de Los Valencianos” solicitado por Fuerza Universal Primaria, S.L.
	Consejería de Obras Públicas y Ordenación del Territorio
	8821/2010	Notificación de incoación de expedientes sancionadores en materia de transportes.
	8827/2010	Notificación de incoación de expedientes sancionadores en materia de transportes.
	Consejería de Educación, Formación y Empleo
	8571/2010	Anuncio de organización profesional: asociación de empresarios.
	8620/2010	Edicto por el que se notifica a Solados Marin, S.L. la Orden del Excmo. Sr. Consejero de Educación, Formación y Empleo relativo a Recurso de Alzada interpuesto por Somague Engenharia S.A. y Sacyr Sau Ute - Ute Agadir contra Resolución de la Dirección General de Trabajo, recaída en el expediente 200855120859 sobre infracción por incumplimiento de normas en el orden social.
	8621/2010	Edicto por el que se notifica a Construcciones y Estructuras Neiva, S.L. la Orden del Excmo. Sr. Consejero de Educación, Formación y Empleo relativo a Recurso de Alzada interpuesto por Construcciones Tanamar, S.L.L. contra Resolución de la Dirección General de Trabajo, recaída en el expediente 200855120517 sobre infracción por incumplimiento de normas en el Orden Social.
	8622/2010	Edicto por el que se notifican diversos otorgamientos de trámites de audiencia en expedientes sancionadores.
	8623/2010	Edicto por el que se notifican diversas Resoluciones del Director General de Trabajo, relativas a actas de infracción a Empresas.
	Consejería de Universidades, Empresa e Investigación
	8809/2010	Corrección de errores del anuncio de licitación con n.º de Expte. 9/10.
	II. Administración General del Estado
	2. Direcciones Provinciales de Ministerios
	Ministerio de Trabajo e Inmigración
	Instituto Nacional de la Seguridad Social
	Dirección Provincial de Murcia
	7748/2010	Edicto de notificación de deudas de prestaciones indebidamente percibidas a deudores no localizados.
	III. Administración de Justicia
	Primera Instancia número Uno de Cartagena
	7110/2010	Autos 1.046/2009.
	De lo Social número Tres de Murcia
	8624/2010	Autos 290/2010.
	De lo Social número Seis de Murcia
	8572/2010	Autos 1.377/2009.
	8573/2010	Autos 1.201/2009.
	8574/2010	Autos 1.233/2009.
	8638/2010	Autos 79/10.
	8639/2010	Autos 1.111/2009.
	8640/2010	Autos 554/2010.
	8641/2010	Autos 1.362/2009.
	De lo Social número Siete de Murcia
	8584/2010	Autos 634/2009.
	8585/2010	Autos 266/2010.
	8586/2010	Demanda 253/2010-X.
	8587/2010	Autos 1.579/2009-X.
	IV. Administración Local
	Aledo
	8834/2010	Aprobación definitiva Presupuesto General  ejercicio 2010 y Plantilla de Personal.
	Alhama de Murcia
	8554/2010	Notificación de expedientes de baja por caducidad.
	Bullas
	6563/2010	Modificación composición de la mesa de contratación con carácter permanente, en los casos que actúe el pleno como órgano de contratación.
	Calasparra
	8221/2010	Adjudicación contrato de obras “Adecuación y mejora de centros públicos de infantil y primaria”.
	8365/2010	Adjudicación contrato de obras “Ampliación de Centro Socio-Cultural Club III Edad”.
	8366/2010	Adjudicación contrato de obras “Restauración antigua ermita de San Juan de Valentín y adaptación para centro socio-cultural”.
	Cartagena
	7996/2010	Notificación de expedientes sancionadores incoados por infracción a la Ley Orgánica 1/1992, de 21 de febrero, Protección de la Seguridad Ciudadana.
	Cieza
	8627/2010	Exposición pública de padrón del impuesto de bienes inmuebles de naturaleza rústica, ejercicio 2010.
	8137/2010	Aprobación definitiva UA-1 PERI-3.
	Fortuna
	8531/2010	Nombramiento de miembros de la Junta de Gobierno Local y de Tenientes de Alcalde.
	Fuente Álamo de Murcia
	8579/2010	Aprobación definitiva de aspirantes admitidos y excluidos y convocatoria para realización del primer ejercicio mediante oposición libre de una plaza de Jefe de Unidad de Servicios Sociales y Educación/Agente de Igualdad.
	8845/2010	Anuncio de licitación.
	Jumilla
	8143/2010	Resolución de Alcaldía n.º 289 de fecha 28 de abril de 2010, aprobatoria de la lista definitiva de admitidos, tribunal y fecha de examen Concurso-Oposición Auxiliar Administrativo.
	Mazarrón
	8087/2010	Relación recibos al cobro agua potable, contador, alcantarillado, saneamiento y basura segundo bimestre 2010.
	Molina de Segura
	8562/2010	Anuncio de adjudicación provisional del contrato de servicio.
	8673/2010	Anuncio de adjudicación provisional de contrato de obras.
	8674/2010	Anuncio de adjudicación provisional de contrato de obras.
	Mula
	8635/2010	Aprobación definitiva Modificación n.º 5 del Plan Especial de Protección y Revitalización del Conjunto Histórico de Mula.
	Murcia
	8560/2010	Aprobación inicial del proyecto de Plan Parcial del Sector ZM-GL2 “Crecimiento residencial al Norte de Los Garres hasta la Avda. Costera Sur. Garres Y Lages”.
	21255/2009	Aprobación definitiva del proyecto de modificación puntual n.º 39 del Plan General de Ordenación Urbana de Murcia para delimitar un sector de suelo urbanizable sectorizado (ZU-SR-GT6) “Finca El Caracolero”, en Gea y Truyols.
	8580/2010	Declaración de la necesidad de ocupación de los bienes y derechos necesarios con destino a zona verde en carretera de subida al Valle, en La Alberca, Murcia. Gestión-expropiación 0064GE07).
	8772/2010	Anuncio complementario al anuncio de licitación de contrato de servicio. (Expte. 375/2010).
	8773/2010	Anuncio de anulación de convocatoria de anuncio de licitación del Expte. 226/2010.
	8774/2010	Notificación emplazamiento a F1 Racing Kart al objeto de personarse y comparecer en procedimiento abreviado 996/08 interpuesto ante juzgado de lo contencioso-administrativo n.º 4 de Murcia. 
	Puerto Lumbreras
	8810/2010	Anuncio de licitación. Concesión de la obra pública de aparcamiento subterráneo y su ejecución conjunta con las obras de soterramiento y plaza pública en Avda. Región Murciana, de Puerto Lumbreras.
	San Javier
	8381/2010	Anuncio lista provisional de aspirantes para la provisión de una plaza de Técnico Superior de Prevención de Riesgos Laborales.
	8382/2010	Aprobación provisional de aspirantes admitidos y excluidos perteneciente a la convocatoria mediante turno libre por el sistema de concurso-oposición de una plaza de Técnico Auxiliar de Vestuario, funcionario de carrera, perteneciente a la Escala de Administración Especial.
	8383/2010	Anuncio lista provisional de aspirantes para la provisión de una plaza de Encargado.
	8385/2010	Aprobación provisional de aspirantes para la provisión de una plaza de Técnico Auxiliar de Recursos Humanos.
	8386/2010	Lista provisional de aspirantes para la provisión de una plaza de Técnico Auxiliar de prevención de riesgos laborales.
	8387/2010	Anuncio lista provisional de aspirantes para la provisión de dos plazas encargado de servicios.
	8388/2010	Lista provisional de aspirantes para la provisión de una plaza de Ordenanza.
	Santomera
	8737/2010	Aprobación inicial del Plan Parcial Sector “SM-4”, del Plan General Municipal de Ordenación de Santomera.
	V. Otras Disposiciones y Anuncios
	Fundación Séneca-Agencia de Ciencia y Tecnología de la Región de Murcia
	8778/2010	Convocatoria de ayudas.
	Consorcio de Televisión Digital Local del Mar
	8590/2010	Exposición al público del edicto de aprobación inicial del Presupuesto del Consorcio Televisión Digital Local del Mar Menor, correspondiente al ejercicio de 2010.

		2010-05-14T17:41:28+0100
	Murcia
	ENTIDAD IMPRENTA REGIONAL DE MURCIA COMUNIDAD AUTONOMA DE REGION MURCIANA - CIF Q8050002H - NOMBRE RUIZ GUEVARA JOAQUIN - NIF 24147036A
	Boletín Oficial de la Región de Murcia




